# PROPOSITIONES.

I.

*Fætus in utero respirare videtur.*

II.

*Quod ab assumptis cito reficiamur, indè non sequitur chylum venas gastricas aut mesentericas ingredi.*

III.

*Artem medicam in quibusdam esse conjecturalem concedendum videtur.*

IV.

*Contraria contrariis curantur.*

V.

*Materia lactis est chylus.*

VI.

*Spiritus animales non generantur in ventriculis cerebri.*

VII.

*Spiritus non est pars calidissima corporis.*

F I N I S.